PFS : ELEMENTS DEMANDES
par sites et au 1er janvier 2024, au 1 septembre 2024, et au 1er janvier 2025
Effectif CDI/CDD
Au 31/12/2024
	
	ETP CDI
	Cible
	Effectif
	Alerte ETP CDI/Cible
	ETP CDD
	ETP 
CDI + CDD
	Impact Tps Partiel

	PFS (avec managers)
	63,34
	68,26
	67,00
	L
	22,17
	85,51
	3,66


Au 31 août 2024
	
	ETP CDI
	Cible
	Effectif
	Alerte ETP CDI/Cible
	ETP CDD
	ETP 
CDI + CDD
	Impact Tps Partiel

	PFS (avec managers)
	56,86
	68,26
	61,00
	L
	20,94
	77,80
	4,14


Au 31/12/2023
	
	ETP CDI
	Cible
	Effectif
	Alerte ETP CDI/Cible
	ETP CDD
	ETP 
CDI + CDD
	Impact Tps Partiel

	PFS (avec managers)
	59,01
	68,26
	62,00
	L
	8,87
	67,88
	2,99


Temps plein/temps partiel 
	 
	31/12/2023
	31/08/2024
	31/12/2024

	Temps plein
	75,81%
	70,49%
	73,13%

	Temps partiel
	24,19%
	29,51%
	26,87%


Télétravail : nombre de jours et d'agents ; par horaires de travail
Télétravail à jours fixes
	 
	Nombre d'agents
	1 jour
	2 jours
	3 jours
	4 jours
	5 jours

	Plate forme A1
	6
	1
	1
	4
	 
	 

	Plate forme A2
	6
	 
	 
	6
	 
	 

	Plate forme C1
	4
	 
	2
	2
	 
	 

	Plate forme C2
	5
	2
	1
	2
	 
	 

	Plate forme C3
	4
	2
	1
	3
	 
	 

	TOTAL
	25
	5
	5
	17
	0
	0



Départs : rupture conventionnelle, démissions, art. 48, fin anticipée CDD
Pour l’année 2024
	
	Démission
	Fin de Contrat à Durée Déterminée
	Fin de période d'essai à l'initiative du salarié
	Licenciement pour faute grave
	Licenciement pour inaptitude physique d'origine non professionnelle
	Rupture anticipée d'un CDD ou d'un contrat d'apprentissage à l'initiative de l'employeur
	Rupture anticipée d'un CDD ou d'un contrat d'apprentissage à l'initiative du salarié
	Total général

	PF PLATE FORME A1
	2
	3
	
	
	
	
	
	5

	PF PLATE FORME A2
	
	
	1
	1
	1
	
	
	3

	PF PLATE FORME C1
	
	5
	
	
	
	
	
	5

	PF PLATE FORME C2
	1
	4
	1
	
	
	
	
	6

	PF PLATE FORME C3
	
	8
	
	
	
	1
	1
	10

	Total général
	3
	20
	2
	1
	1
	1
	1
	29




